
 

 

_ 

e-mail: usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it Tel. 045/8086.511 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VI - 

 

 

Verona, data come da segnatura 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE le disponibilità per il conferimento degli incarichi a tempo determinato 

pubblicate 22/09/2023 sul sito istituzionale dell’AT di Verona; 

VISTO il decreto prot. 14311 del 22 settembre 2023 con cui sono stati conferiti gli 

incarichi a tempo determinato nelle scuole di ogni ordine e grado della 

provincia di Verona; 

ACCERTATO che per mero errore materiale presso l’I.T. Marconi di Verona è stato 

indicato come disponibilità uno spezzone su cdc ADSS inesistente; 

APPURATO che la docente Costantini Elisa non avrebbe maturato il diritto ad altra 

supplenza sulle disponibilità utili per il bollettino nr. 5; 

RITENUTO   opportuno provvedere in autotutela all’annullamento dell’incarico a tempo 

determinato conferito alla docente Costantini Elisa, nata l’8.03.1980, 

collocata in posizione n.1747 nella graduatoria relativa all’insegnamento 

ADSS - GUI- GPS f2; 

 

DECRETA 

 

Per tutto quanto esposto in premessa: 

1. l’annullamento, in autotutela, del conferimento di supplenza alla docente Costantini 

Elisa presso I.T. Marconi di Verona cdc ADSS, per indisponibilità del posto; 

2. la docente Costantini Elisa è riabilitata sulla piattaforma INS e potrà concorrere agli 

eventuali prossimi turni di nomina per il conferimento degli incarichi a tempo 

determinato. 

 

Avverso questo decreto è ammesso ricorso nei modi e termini di legge. 

La pubblicazione del suddetto provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 
 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2023-10-04T07:18:18+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-10-04T09:56:01+0200
	protocollo




